Seznam referentti useku podpor PGRLF, a.s. pfidélenych na agentury pro zeméd¢lstvi a venkov,
platny ke dni 1.7.2010

Ceské Budgjovice
Prachatice
Strakonice

Tabor
Plzen - mésto

Zuzana Levinska

225989 471

levinska@pgrlf.cz

Havli¢kav Brod
Jihlava
Pelhfimov
Domazlice
Klatovy
Rokycany

Ivo Radvan

225989 465

radvan@pgrlf.cz

Cheb
Karlovy Vary
BenesSov
Tachov
Beroun
Piibram
Jindfichdv Hradec
Pisek

Krista Komarkova

225989 477

komarkova@pgrlf.cz

Hradec Kralové
Ji¢in
Nachod
Rychnov nad Knéznou

Trutnov
Liberec

Usti nad Orlici
Chrudim

Petra Cervenkova

225989 425

cervenkova@pgrlf.cz

Dé&gin
Litométice
Louny
Usti nad Labem
Pardubice
Meélnik
Semily
Svitavy

Jindtiska Patkova

225 989 464

patkova@pgrlf.cz

Kladno
Kolin
Kutna Hora
Mlada Boleslav
Nymburk
Rakovnik
Hlavni mésto Praha
Ceska Lipa

Milena Kejlova

225989 469

kejlova@pgrlf.cz

Tiebic
Zd’4r nad Sazavou
Bteclav
Olomouc
Blansko

Jarmila Matouskova

225989 452

matouskova@pgrlf.cz

Bruntal
Sumperk
Novy Ji¢in
Opava
Brno
Prost&jov

Zuzana JareSova

225989 474

jaresova@pgrlf.cz

Kroméiiz
Uherské Hradisté
Vsetin
Zlin
Hodonin
Frydek-Mistek
Znojmo
Prerov
Vyskov

Jana Sejkorova

225989 461

sejkorova@pgrlf.cz



